
 

 

2011年 3229点 2011年

2013年 2495点 2014年

ヨミガナ
氏名

カザマ　ノゾミ 記録 DNS DNS DNS DNS

風間　希 得点

エンドウ　カナウ 記録 15.62 3.25 29.13 3.14.20
遠藤　奏羽 得点 607 645 600 876

オオカワラ　サエキ 記録 16.34 3.35 28.43 3.05.51
大川原　冴季 得点 518 664 587 951

ウエマツ　シオン 記録 16.1 3.76 33.06 2.55.79
植松　詩苑 得点 547 748 675 1038

エンドウ　タケル 記録 17.53 3.13 24 3.27.37
遠藤　武琉 得点 383 624 504 766

トキ　ジュンセイ 記録 17.77 3.48 29.74 3.04.78
土岐　隼晴 得点 357 690 612 958

カミムラ　アン 記録 17.45 3.1 12.86 3.17.92
上村　　杏 得点 392 618 298 845

タケダ　アヤカ 記録 16.18 3.45 32.33 2.54.15
竹田　彩花 得点 537 684 661 1052

ナガセ　ホノカ 記録 16.61 3.44 19.10 3.01.92
長瀬　ほのか 得点 486 682 412 983
シトウ　ミサキ 記録 16.85 3.1 14.81 3.16.28
志藤　みさき 得点 459 618 333 859
イマイ　サツキ 記録 DNS DNS DNS DNS
今井　颯希 得点

大会記録
3年男子　佐藤　亘 （長崎小)

3年女子　高嶋　彩乃(楯山小)

4年男子　渡辺慶太郎(寒中部小)

4年女子　佐藤こころ(Ｙ Ｄ Ｋ)

2617点

2087点

2728 3

ヴォーテックス投 800m 総合得点 順位ナンバー 所　　属 学年

4

山形五小 4

3

鮎貝小 4

大富陸上クラブ 4

大富陸上クラブ 4

みはらしの丘小 4

金井小

鶴岡持久走クラブ

11

1

2

1001

1002

1014

10 1017

3

4

5

6

7

8

1012

1004

1005

1006

1003

1013

4

4

山形三小 3

大富陸上クラブ

大富陸上クラブ

2153

2563 6

9

2934 2

2269 8

TFC四種競技　　Aグループ（小学3・4年生男女）　　総合得点表

9 1015 大富陸上クラブ 4

100m 走幅跳

4

3008 1

2277 7

2617 5

2720

コメント

DNS

DNS

EGR

NGR

15.14 2011年

15.85 2009年

（ -0.1 ） （ -1.5 ）
レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

シトウ　ミサキ

志藤　みさき
オオカワラ　サエキ タケダ　アヤカ

大川原　冴季 竹田　彩花
ウエマツ　シオン カミムラ　アン

植松　詩苑 上村　　杏
エンドウ　カナウ トキ　ジュンセイ

遠藤　奏羽 土岐　隼晴
ナガセ　ホノカ イマイ　サツキ

長瀬　ほのか 今井　颯希
カザマ　ノゾミ エンドウ　タケル

風間　希 遠藤　武琉

2011年

2014年

レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
トキ　ジュンセイ カザマ　ノゾミ

土岐　隼晴 風間　希
ナガセ　ホノカ カミムラ　アン

長瀬　ほのか 上村　　杏
イマイ　サツキ エンドウ　タケル

今井　颯希 遠藤　武琉
シトウ　ミサキ オオカワラ　サエキ

志藤　みさき 大川原　冴季
エンドウ　カナウ タケダ　アヤカ

遠藤　奏羽 竹田　彩花
ウエマツ　シオン

植松　詩苑

最高記録
2011年

2013年

最高記録
16.20

17.41

2013年

2009年

3.03.88

6 4

4

1005

1002

1015

1001

8

大富陸上クラブ

みはらしの丘小

大富陸上クラブ

山形五小

大富陸上クラブ

金井小

5

1003

1017

3 山形三小 3

6 大富陸上クラブ

1002

1005

山形五小

1015

1012

Aグループ　　100ｍ

4 2.54.15 （ 1052 ）

（ 766 ）

4 大富陸上クラブ 4 3.16.28 （ 859 ） 10 みはらしの丘小 4

Aグループ　　800ｍ
3年男子　小原　大和（山大附小）

≪1組≫

（

3年男子　新堀　奏（出羽小） 4年男子　渡辺慶太郎（寒中部小）

3年女子　佐藤 綾乃(山大附小) 4年女子　柏倉　夏菜(豊田小）

DNS 4 3.27.379 大富陸上クラブ

3.04.78 （ 958 ） 7 金井小

（ ） 1006

≪2組≫

3鶴岡持久走クラブ

≪1組≫

大富陸上クラブ

3.05.51 （ 951 ）

4 2.55.79 （ 1038 ）

4 3.14.20 （ 876 ） 11

1004

1014

）

2 大富陸上クラブ 4 3.01.92 （ 983 ） 8 鮎貝小 4 3.17.92 （ 845 ）

1001

1013

4 DNS1

）

（ 45916.85

16.34

16.10

4

4

4

）

（ 518 ）

（ 547 ）

1

2

3

4

1017

1004

（

15.62

16.61

4

（

7

5

）

（ 607 ）

（ 486 ）

（ ）

）

2 （ ）

（1

）

3 大富陸上クラブ 4 16.18 （ 5371014

1013

）

4 鮎貝小 4 17.45 （ 392

）

6 山形三小 3 DNS （ ）

5 鶴岡持久走クラブ 3 17.77 （ 3571003

1012

3年女子　高嶋　彩乃（楯 山 小） 4年女子　佐藤こころ(ＹＤＫ)

2.53.74

3.20.14 2.48.99

）

8 （ ）

7 大富陸上クラブ 4 17.53 （ 3831006

4年男子　新堀　 奏（出羽小）

DNS



 

 

 

 

  

ヨミガナ
氏　名

ナガセ　ホノカ

長瀬　ほのか
カミムラ　アン

上村　　杏
シトウ　ミサキ

志藤　みさき
トキ　ジュンセイ

土岐　隼晴
タケダ　アヤカ

竹田　彩花
イマイ　サツキ

今井　颯希
ウエマツ　シオン

植松　詩苑
オオカワラ　サエキ

大川原　冴季
エンドウ　タケル

遠藤　武琉
エンドウ　カナウ

遠藤　奏羽
カザマ　ノゾミ

風間　希

最高記録
3年男子　佐藤　亘　（長崎小）   3.39　 2011年 4年男子　渡辺慶太郎（寒中部小） 3.63　　 2011年

3年女子　高嶋　彩乃（楯山小）　 2.66　 2013年 4年女子　佐藤光彩帆（南沼原小） 3.41     2009年

Aグループ　　走幅跳

1001 金井小 4 DNS

624

1002 山形五小 4 3.25 3.21 3.25 645

1006 大富陸上クラブ 4

1005 大富陸上クラブ 4 3.76 2.57 3.76 748

1004

3.13 2.88 3.13

みはらしの丘小 4 3.35 3.27 3.35 664

3.28 3.45 3.45 684

1012 山形三小 3 DNS

1014 大富陸上クラブ 4

3.10 3.10 618

6181017 大富陸上クラブ 4 2.67 3.10 3.10

1013 鮎貝小 4

8

9

10

11

2

3

4

5

6

7

1003

最高記録 得点

1 1015 大富陸上クラブ 4 3.40 3.44 3.44 682

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目

鶴岡持久走クラブ 3 3.28 3.48 3.48 690

3.08

ヨミガナ
氏　名

イマイ　サツキ

今井　颯希
シトウ　ミサキ

志藤　みさき
ナガセ　ホノカ

長瀬　ほのか
カミムラ　アン

上村　　杏
タケダ　アヤカ

竹田　彩花
ウエマツ　シオン

植松　詩苑
トキ　ジュンセイ

土岐　隼晴
エンドウ　タケル

遠藤　武琉
オオカワラ　サエキ

大川原　冴季
カザマ　ノゾミ

風間　希
エンドウ　カナウ

遠藤　奏羽

DNS

11 1002 山形五小 4 29.13 29.13 600

10 1001 金井小 4

24.00 504

9 1004 みはらしの丘小 4 28.43 28.43 587

8 1006 大富陸上クラブ 4 24.00

32.33 661

7 1003 鶴岡持久走クラブ 3 29.74 29.74 612

5 1014 大富陸上クラブ 4 32.33

6 1005 大富陸上クラブ 4 33.06 33.06 675

19.10 412

4 1013 鮎貝小 4 12.86 12.86 298

3 1015 大富陸上クラブ 4 19.10

DNS

2 1017 大富陸上クラブ 4 14.81 14.81 333

1 1012 山形三小 3

Aグループ　　ヴォーテックスフットボール投

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目 最高記録 得点

3年男子　小原　大和（山大附小）　31.40  2011年 4年男子　渡辺慶太郎（寒中部小）　44.08　  2011年

3年女子　川口　実結（山形十小）  18.37　2009年 4年女子　柏倉　夏菜（豊田小）    28.62    2009年
最高記録



 

  

2012年 3851点 2014年

ヨミガナ
氏名

ハガ　シュンスケ 記録 14.54 4.15 31.96 3.56.29

芳賀　俊亮 得点 748 837 654 540
アオヤマ　コウセイ 記録 14.66 3.9 42.12 3.22.76
青山　昂世 得点 732 779 848 804

タキグチ　ヒデトシ 記録 15.03 4.11 31.88 3.41.96
瀧口　英寿 得点 683 827 652 649

タキグチ　カズトシ 記録 13.14 4.99 40.33 3.32.68
瀧口　和寿 得点 948 1051 814 723

シンドウ　コウスケ 記録 13.27 4.45 35.39 3.31.98
進藤　光介 得点 929 910 719 729
サトウ　タフ 記録 14.24 4.16 22.11 3.11.16
佐藤　汰風 得点 790 839 468 902

ゴトウ　ナオト 記録 14.53 4.11 46.86 3.26.12
後藤　直翔 得点 750 827 939 776

ヨコヤマ　ユウダイ 記録 14.01 4.5 33.48 3.35.44
横山　湧大 得点 822 922 683 701

ツカダ　ケイスケ 記録 14.53 3.86 27.26 3.52.30
塚田　圭亮 得点 750 770 565 570

ヤリミズ　ショウタ 記録 15.25 3.62 30.08 3.51.02
鑓水　翔太 得点 654 719 618 579

ナカサワ　リョウ 記録 16.72 3.38 36.47 3.42.07
長澤　遼 得点 473 670 740 648

シンボリ　ソウ 記録 13.98 4.36 29.49 3.33.14
新堀　奏 得点 826 887 607 719

ショウジ　トモヤ 記録 16.19 3.64 41.54 4.19.02
庄司　智哉 得点 536 723 837 377

イノウエ　ヒロユキ 記録 DNS DNS DNS DNS
井上　浩維 得点

ストウ　マサヒロ 記録 16.69 3.25 24.12 3.55.59
須藤　雅弘 得点 477 645 506 545

サトウ　ヤマト 記録 17.27 3.16 19.43 4.34.99
佐藤　和 得点 411 629 418 271

イシザワ　ソラ 記録 15.15 3.45 29.76 4.04.64
石沢　空 得点 667 684 612 479

大会記録 5年 渡辺慶太郎（寒中部小） 3218点

ナンバー 所　　属 学年

1

2

1007

1009

南沼原小 6

16

17

1020

1010

1011

1014

1016

1018

1022

11

12

13

14

15

3

4

5

6

7

8

10 1008

1021

1023

100m

5

仙台ＦＡＣ 5

山形四小 5

南山形小

山大附小 5

神町アスリート 5

東沢小 5

出羽小 5

桜田小 6

山形南小 5

6

ＹＤＫ 6

千歳小 6

1013

1015

1019

8

3536 1

3287 3

2999 7

2570 11

大郷小 6

山形八小 6

大郷小 6

走幅跳 ヴォーテックス投 1000m

TFC四種競技　　Bグループ（小学5・6年生男子）　　総合得点表

2442 14

2173 15

1729 16

2531 12

3039 6

2473 13

6年 石井　頼夢（ＹＤＫ）

総合得点 順位

東沢小

1012

9 1028 山形九小 6 2655 10

2779 9

3163 4

2811

3292 2

3128 5

コメント

DNS



13.24 2012年

（ +0.6 ） （ +3.0 ）
レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

タキグチ　ヒデトシ ヤリミズ　ショウタ

瀧口　英寿 鑓水　翔太
アオヤマ　コウセイ サトウ　タフ

青山　昂世 佐藤　汰風
タキグチ　カズトシ ツカダ　ケイスケ

瀧口　和寿 塚田　圭亮
シンドウ　コウスケ ゴトウ　ナオト

進藤　光介 後藤　直翔
シンボリ　ソウ ハガ　シュンスケ

新堀　奏 芳賀　俊亮
ヨコヤマ　ユウダイ イシザワ　ソラ

横山　湧大 石沢　空

（ +2.1 ）
レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

サトウ　ヤマト

佐藤　和
ショウジ　トモヤ

庄司　智哉
ストウ　マサヒロ

須藤　雅弘
イノウエ　ヒロユキ

井上　浩維
ナカサワ　リョウ

長澤　遼

2014年

レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
サトウ　ヤマト ナカサワ　リョウ

佐藤　和 長澤　遼
ヨコヤマ　ユウダイ ヤリミズ　ショウタ

横山　湧大 鑓水　翔太
サトウ　タフ シンボリ　ソウ

佐藤　汰風 新堀　奏
アオヤマ　コウセイ ツカダ　ケイスケ

青山　昂世 塚田　圭亮
ハガ　シュンスケ タキグチ　カズトシ

芳賀　俊亮 瀧口　和寿
ストウ　マサヒロ ショウジ　トモヤ

須藤　雅弘 庄司　智哉
イノウエ　ヒロユキ イシザワ　ソラ

井上　浩維 石沢　空
ゴトウ　ナオト シンドウ　コウスケ

後藤　直翔 進藤　光介
タキグチ　ヒデトシ

瀧口　英寿

8 1018 ＹＤＫ 6 3.26.12 （ 776 ） 17 1014 山形八小 6 3.31.98 （ 729 ）

3.20.08 3.03.21

1022

6 1019 神町アスリート 5 DNS （ ）

8 （ ）

7 1012 東沢小 5 16.72 （ 473 ）

5 1020 仙台ＦＡＣ 5 16.69 （ 477 ）

4 1015 山大附小 5 16.19 （ 536 ）

3 1021 山形四小 5 17.27 （ 411 ）

2 （ ）

≪3組≫

1 （ ）

）

）

（ ）

東沢小 5 15.15 （ 667

）

6 南沼原小

）

5 ＹＤＫ 6 14.53 （ 7501018

1007

）

1

）

4 山形九小 6 14.53 （ 750 ）

3 南山形小 14.24 （ 7901016

1028

）

）

（ 732 ）

（ 948 ）

7 1023

6 14.54 （ 748

）

（ 683

（ 822

（ 826 ）

6

8

5

6

1011

1014

1013

1022

（

（ 929

15.03

14.66

13.14

14.01

13.27

13.98

（

5

6

≪1組≫ ≪2組≫

8

大郷小

千歳小

大郷小

山形八小

出羽小

桜田小

1

2

3

4

1010

1009

6

6

6

6

Bグループ　　100ｍ

5 3.42.07 （ 648 ）

5年　渡辺慶太郎(寒河江中部小) 6年　熊田　青空(ＹＤＫ)

）

2 山形南小 5 15.25 （ 654 ）

（

1008

7

Bグループ　　1000ｍ
5年　荒木　日成（ＹＤＫ） 6年　石井　頼夢（ＹＤＫ）

≪1組≫

1 1021 山形四小 5 4.34.99 （ 271 ） 10 1012 東沢小

）

3 1016 南山形小 6 3.11.16 （ 902 ） 12 1013 出羽小 5 3.33.14 （ 719 ）

2 桜田小 6 3.35.44 （ 701 ）

4 1009 （ 804

山形南小 5 3.51.02 （ 57911 1008

3.52.30 （ 570

） 14 1011 大郷小 6 3.32.68 （ 723 ）

6 1020 （ 545 ） 15 1015

山形九小 6

山大附小 5

） 13千歳小 6 3.22.76 1028

5 1007 南沼原小 6 3.56.29 （ 540

9 1010

最高記録 14.27 2012年

最高記録 2014年

大郷小 6 3.41.96 （ 649 ）

仙台ＦＡＣ 5 3.55.59

7 1019 神町アスリート 5 DNS （ ） 16 1023 東沢小 5 4.04.64 （ 479

）

4.19.02

（ ）

377 ）

）

（



 

 

ヨミガナ
氏　名

シンボリ　ソウ

新堀　奏
ハガ　シュンスケ

芳賀　俊亮
サトウ　タフ

佐藤　汰風
ショウジ　トモヤ

庄司　智哉
タキグチ　カズトシ

瀧口　和寿
サトウ　ヤマト

佐藤　和
イノウエ　ヒロユキ

井上　浩維
ヨコヤマ　ユウダイ

横山　湧大
ストウ　マサヒロ

須藤　雅弘
ナカサワ　リョウ

長澤　遼
タキグチ　ヒデトシ

瀧口　英寿
イシザワ　ソラ

石沢　空
ヤリミズ　ショウタ

鑓水　翔太
アオヤマ　コウセイ

青山　昂世
ツカダ　ケイスケ

塚田　圭亮
ゴトウ　ナオト

後藤　直翔
シンドウ　コウスケ

進藤　光介

最高記録 5年　　渡辺慶太郎（寒河江中部小）4.12　2012年 6年　　渡辺慶太郎（寒西JAC）　 　4.87　2013年

Bグループ　　走幅跳

9101014 山形八小 6 4.35 4.45 4.45

1028 山形九小 6 3.86 3.80 3.86 770

719

1009 千歳小 6 3.90 3.88 3.90 779

1008 山形南小 5 3.62 3.50 3.62

827

1023 東沢小 5 3.18 3.45 3.45 684

1010 大郷小 6 4.11 4.01 4.11

645

1012 東沢小 5 3.38 3.37 3.38 670

1020 仙台ＦＡＣ 5 3.21 3.25 3.25

6 4.49 4.50 4.50 922

629

1019 神町アスリート 5 DNS

1022

4.74 4.99 4.99 1051

1021 山形四小 5 3.16 3.05 3.16

1011 大郷小 6

1016 南山形小 6 3.96 4.16 4.16

1007 南沼原小 6

17

8

9

10

11

12

13

16

山大附小

桜田小

1018 ＹＤＫ

最高記録 得点

1 1013 出羽小 5 4.36 4.18 4.36 887

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目

6 4.11 4.08 4.11 827

2

3

4

5

6

7

839

1015

14

15

5 3.50 3.64 3.64 723

4.15 4.07 4.15 837

ヨミガナ
氏　名

イノウエ　ヒロユキ

井上　浩維
サトウ　ヤマト

佐藤　和
サトウ　タフ

佐藤　汰風
ストウ　マサヒロ

須藤　雅弘
シンボリ　ソウ

新堀　奏
ゴトウ　ナオト

後藤　直翔
ヨコヤマ　ユウダイ

横山　湧大
ツカダ　ケイスケ

塚田　圭亮
ハガ　シュンスケ

芳賀　俊亮
ヤリミズ　ショウタ

鑓水　翔太
イシザワ　ソラ

石沢　空
タキグチ　ヒデトシ

瀧口　英寿
シンドウ　コウスケ

進藤　光介
ナカサワ　リョウ

長澤　遼
タキグチ　カズトシ

瀧口　和寿
ショウジ　トモヤ

庄司　智哉
アオヤマ　コウセイ

青山　昂世
42.12 84817 1009 千歳小 6 42.12

41.54 83716 1015 山大附小 5 41.54

35.39 719

14 1012 東沢小 5 36.47 36.47 740

13 1014 山形八小 6 35.39

29.76 612

12 1010 大郷小 6 31.88 31.88 652

11 1023 東沢小 5 29.76

31.96 654

10 1008 山形南小 5 30.08 30.08 618

9 1007 南沼原小 6 31.96

33.48 683

8 1028 山形九小 6 27.26 27.26 565

7 1022 桜田小 6 33.48

29.49 607

6 1018 ＹＤＫ 6 46.86 46.86 939

5 1013 出羽小 5 29.49

22.11 468

4 1020 仙台ＦＡＣ 5 24.12 24.12 506

3 1016 南山形小 6 22.11

山形四小 5 19.43 19.43 418

1 1019 神町アスリート 5

15 1011 大郷小 6 40.33 40.33 814

Bグループ　　ヴォーテックスフットボール投

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目 最高記録 得点

5年　　渡辺慶太郎（寒河江中部小）47.15　2012年 6年　　石井　頼夢（ＹＤＫ）　　　53.60　　2014年最高記録

DNS

2 1021



 

 

 

  

2014年 2923点 2011年

ヨミガナ
氏名

タグチ　ユミ 記録 15.26 3.82 29.6 4.00.22

田口　優実 得点 653 761 609 511
ヒロイ　チヒロ 記録 14.67 3.94 25.8 3.43.75
廣居　千尋 得点 731 788 537 635

カミムラ　カンナ 記録 15.20 4.28 22.62 3.36.46
上村　栞凪 得点 660 868 478 693

シトウ　ユカコ 記録 14.98 4.23 27.7 3.48.27
志藤侑可子 得点 689 856 573 600

ヤマグチ　ナルミ 記録 15.34 3.40 12.47 4.00.21
山口　鳴未 得点 642 674 291 511

タカシマ　アヤノ 記録 15.78 3.55 21.56 4.02.28
高嶋　彩乃 得点 586 704 458 496

サイトウ　ユラ 記録 15.96 3.24 21.27 4.10.39
齊藤　ゆら 得点 564 644 453 437

オオヌマ　ユアン 記録 14.63 3.74 13.85 3.53.11
大沼　優杏 得点 736 744 316 564

ササガワ　アイル 記録 14.24 4.09 24.35 3.58.14
笹川　愛琉 得点 790 823 510 526
サトウ　ナナ 記録 15.09 3.48 11.74 4.03.71
佐藤　南菜 得点 675 690 277 485
サトウ　ユイ 記録 16.01 3.27 14.84 4.05.02
佐藤　優衣 得点 558 649 334 476

タルイシ　ナナミ 記録 15.01 3.72 27.05 3.56.67
垂石　七美 得点 685 740 561 537

1211 1010 桜田小 5 2017

TFC四種競技　　Cグループ（小学5・6年生女子）　　総合得点表

2127 9

2649 4

2

2718 1

2118 10

2244 8

2699

2098 11

2360

寒河江西村山Ｊａｃ

7

総合得点 順位

2534 5

2691 3

100m 走幅跳 ヴォーテックス投 1000m

6

寒河江西村山Ｊａｃ 5

寒河江西村山Ｊａｃ 5

東沢小 5

100810

1020

1001

1002

1006

9 1007

6

7

8

5

楯山小

1005

1009

5

寒河江西村山Ｊａｃ 6

南沼原小 6

4

5

612 1021 大富陸上クラブ 5 2523

大会記録 5年　上村　栞凪（ＹＤＫ） 2554点 6年　佐藤光彩帆（南沼原小）

3

ナンバー 所　　属 学年

1

2

1003

1004

南沼原小 6

鮎貝小

鮎貝小 6

NGR

コメント

14.14 2013年

（ -0.2 ） （ +2.3 ）
レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

オオヌマ　ユアン サイトウ　ユラ

大沼　優杏 齊藤　ゆら
カミムラ　カンナ シトウ　ユカコ

上村　栞凪 志藤侑可子
タグチ　ユミ タカシマ　アヤノ

田口　優実 高嶋　彩乃
ササガワ　アイル サトウ　ナナ

笹川　愛琉 佐藤　南菜
ヒロイ　チヒロ サトウ　ユイ

廣居　千尋 佐藤　優衣
ヤマグチ　ナルミ タルイシ　ナナミ

山口　鳴未 垂石　七美

2013年

レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーンナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
シトウ　ユカコ サイトウ　ユラ

志藤侑可子 齊藤　ゆら
タカシマ　アヤノ ササガワ　アイル

高嶋　彩乃 笹川　愛琉
カミムラ　カンナ サトウ　ユイ

上村　栞凪 佐藤　優衣
タグチ　ユミ タルイシ　ナナミ

田口　優実 垂石　七美
オオヌマ　ユアン サトウ　ナナ

大沼　優杏 佐藤　南菜
ヤマグチ　ナルミ ヒロイ　チヒロ

山口　鳴未 廣居　千尋
6 1020 南沼原小 6 4.00.21 （ 511 ） 12 1004 鮎貝小 6 3.43.75 （ 635 ）

5 4.10.39 （ 437 ）

桜田小 5 4.05.02 （ 476 ）

1008 寒河江西村山Ｊａｃ 5 4.03.71 （ 485

3.35.90 3.25.66

5年  村山　祐海（相模小） 6年　岡田　  悠（ＹＤＫ）

）

8 （ ）

7 大富陸上クラブ 5 15.01 （ 6851021

）

6 桜田小 5 16.01 （ 558 ）

5 寒河江西村山Ｊａｃ 5 15.09 （ 6751008

1010

）

4 楯山小 5 15.78 （ 586 ）

3 寒河江西村山Ｊａｃ 6 14.98 （ 6891009

1001

）

2 東沢小 5 15.96 （ 564 ）

（

1002

1

）

）

（ 660 ）

（ 653 ）

（ ）

（ 790 ）

（ 731 ）

15.34

14.24

14.67

（ 642

5

6

6

寒河江西村山Ｊａｃ

鮎貝小

南沼原小

1007

1004

10207

2

3

4

8

5

6

1005

1 （ ）

（ 73614.63

1003

15.20

15.26

Cグループ　　100ｍ

楯山小 5 4.02.28 （ 496 ） 8

Cグループ　　1000ｍ
5年　上村　栞奈（ＹＤＫ） 6年　大沼　亜衣（寒西JAC）

≪1組≫

1 1009

1006 5

5 3.58.14 （ 526 ）

1005

1001 1007

5 3.56.67 （ 537 ）

3 鮎貝小 6 3.36.46 （ 693 ） 9 1010

）

4 1003 1021南沼原小 6 4.00.22 （ 511 ） 10 大富陸上クラブ

5 1006 寒河江西村山Ｊａｃ 5 3.53.11 （ 564 ） 11

最高記録 14.76 2009年

最高記録 2014年

寒河江西村山Ｊａｃ

寒河江西村山Ｊａｃ 6 3.48.27 （ 600 ） 7 1002 東沢小

6

2

6

≪1組≫ ≪2組≫

寒河江西村山Ｊａｃ

鮎貝小

南沼原小



 

 

 

 

  

ヨミガナ
氏　名

ヒロイ　チヒロ

廣居　千尋
タルイシ　ナナミ

垂石　七美
サトウ　ナナ

佐藤　南菜
ヤマグチ　ナルミ

山口　鳴未
サトウ　ユイ

佐藤　優衣
タカシマ　アヤノ

高嶋　彩乃
オオヌマ　ユアン

大沼　優杏
サイトウ　ユラ

齊藤　ゆら
ササガワ　アイル

笹川　愛琉
シトウ　ユカコ

志藤侑可子
タグチ　ユミ

田口　優実
カミムラ　カンナ

上村　栞凪

690

1020 南沼原小 6 3.40 3.36 3.40 674

寒河江西村山Ｊａｃ 5 3.48

5年　池田　有里（ＳＲＫジュニア）4.03　　2011年 6年　岡田　悠　（ＹＤＫ）　　　　4.54　　2013年

最高記録 得点

最高記録

2回目試順 ナンバー 所属 学年 1回目

1 1004 鮎貝小 6 3.72

3.28 3.72 3.72 740

3.94 3.94 788

1021 大富陸上クラブ 5

8

9

12

2

3

4

5

6

7

11

10

4.24 4.28 4.28 868

1007 寒河江西村山Ｊａｃ 5 4.06 4.09 4.09

3.82 7613.67 3.82

4.23 8561009 寒河江西村山Ｊａｃ 6

1005 鮎貝小 6

Cグループ　　走幅跳

823

1008

3.24 644

704

1006 寒河江西村山Ｊａｃ 5 3.74 3.66 3.74 744

東沢小 5 3.19 3.24

3.27 3.20

3.40 3.48

1010 桜田小 5 3.27 649

1001 楯山小 5

4.11 4.23

1003 南沼原小 6

1002

3.54 3.55 3.55

ヨミガナ
氏　名

タルイシ　ナナミ

垂石　七美
ヤマグチ　ナルミ

山口　鳴未
ヒロイ　チヒロ

廣居　千尋
サトウ　ナナ

佐藤　南菜
サトウ　ユイ

佐藤　優衣
ササガワ　アイル

笹川　愛琉
タカシマ　アヤノ

高嶋　彩乃
オオヌマ　ユアン

大沼　優杏
サイトウ　ユラ

齊藤　ゆら
カミムラ　カンナ

上村　栞凪
シトウ　ユカコ

志藤侑可子
タグチ　ユミ

田口　優実

21.27 4539 1002 東沢小 5 21.27

Cグループ　　ヴォーテックスフットボール投

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目 最高記録 得点

5年　　伊藤　葵　（明治小） 　31.46　　 2010年 6年　　後藤　咲良（楯山小）　 42.44　　 2013年最高記録

27.05 561

2 1020 南沼原小 6 0.00 12.47 12.47 291

1 1021 大富陸上クラブ 5 0.00 27.05

25.80 537

4 1008 寒河江西村山Ｊａｃ 5 11.74 11.74 277

3 1004 鮎貝小 6 25.80

14.84 334

6 1007 寒河江西村山Ｊａｃ 5 0.00 24.35 24.35 510

5 1010 桜田小 5 14.84

21.56 458

8 1006 寒河江西村山Ｊａｃ 5 0.00 13.85 13.85 316

7 1001 楯山小 5 0.00 21.56

12 1003 南沼原小 6 29.60 29.60 609

11 1009 寒河江西村山Ｊａｃ 6 27.70

22.62 47810 1005 鮎貝小 6 22.62

27.70 573



 

  

4740点 2014年 5384点 2011年

5046点 2013年

ヨミガナ
氏名

イタガキ　タダカツ 記録 12.44 5.03 32.28 2.48.57

板垣　正勝 得点 1055 1061 660 1103
カトウ　タクミ 記録 14.7 3.53 31.7 3.02.65
加藤　拓海 得点 727 700 649 976

ヒシヌマ　ヒロフミ 記録 13.59 4.46 27.45 3.10.25
菱沼　宏文 得点 882 912 568 910

オオツ　コウスケ 記録 14.01 4.05 57.31 3.05.35
大津　亨介 得点 822 813 1142 953

タカハシ　カイト 記録 13.14 4.87 35.26 2.47.53
高橋　海渡 得点 948 1018 717 1113

オオキ　タカヒロ 記録 11.76 5.62 33.72 3.01.96
大木　貴弘 得点 1163 1229 687 983
スズキ　ゴウマ 記録 12.96 4.61 29.82 DNS
鈴木　豪馬 得点 975 950 613
アイタ　マサト 記録 13.79 4.4 31.63 3.23.24
會田　真斗 得点 853 897 648 800
イノウエ　レン 記録 13.88 3.62 25.95 3.42.11
井上　　連 得点 840 719 540 648

オオムロ　イツキ 記録 14.25 4.18 34.85 3.20.88
大室　一樹 得点 788 844 709 820

スゲノ　シュウジ 記録 14.1 4.64 41.2 3.06.13
菅野　嵩二 得点 809 958 830 946

ヤマグチ　タツキ 記録 15.74 3.89 28.95 3.33.38
山口　　樹 得点 591 777 597 717

アイダ　コウセイ 記録 13.28 5.97 49.92 3.26.41
会田　康晟 得点 928 1334 999 774
セリノ　リョウ 記録 13.08 4.17 29.84 3.39.43
芹野　諒 得点 957 841 614 669

サクライ　リュウキ 記録 12.83 5.12 32.41 3.29.02
櫻井　隆樹 得点 995 1086 662 753
ソウマ　カケル 記録 14.07 4.56 18.2 3.55.52

相馬　翔 得点 813 937 396 546
タケウチ　ヒロト 記録 14.62 4.31 14.47 4.40.67
竹内　寛人 得点 737 875 327 235

ミヤジマ　リョウセイ 記録 15.07 3.91 14.86 4.22.66
宮島　亮星 得点 677 781 334 352

サカモト　ナオヤ 記録 DNS DNS DNS DNS
坂本　直哉 得点

山形六中 1 3543 6

    中学　齋藤　　恒（ 山 大 附 中 ）

    高校　岡崎　拓朗（山形中央高）

一般　中井　信吾（山形大）

9 963

3

(82)

山大附中 2

山形学院高 1

山形学院高 1

山形学院高 2

山形学院高 2277

1247

1

3

4

5

6

7

8

ナンバー

280

6311

1145

961

1

2

268

275

18

19

10

12

13

8944

8945

8947

8393

14

15

964

971

8931

8933

8943

11 966

13

大会記録

荒川中 1

荒川中

100m

荒川中

山形ＴＦＣ

荒川中 2

荒川中 2

山形六中 1

山形六中 1

山形六中 1

山形六中

所　　属 学年

16

17

2538 16

仙台ＦＡＣ 中2

1

荒川中 1

1

TFC四種競技　　Dグループ（一般・高校男子）　　総合得点表

3081 11

3496 7

2692 14

3161 10

2682 15

4035 2

3198 9

2747

走幅跳 ヴォ ーテックス投 1000m

山形学院高

2174 17

2144 18

1

総合得点 順位

3879 3

3052 12

3272 8

3730 5

3796 4

4062

コメント

DNS



 

  

11.01 2012年

（ -0.9 ） （ -0.8 ）
レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

アイタ　マサト セリノ　リョウ

會田　真斗 芹野　諒
イタガキ　タダカツ タカハシ　カイト

板垣　正勝 高橋　海渡
スズキ　ゴウマ サカモト　ナオヤ

鈴木　豪馬 坂本　直哉
サクライ　リュウキ ヒシヌマ　ヒロフミ

櫻井　隆樹 菱沼　宏文
オオキ　タカヒロ オオムロ　イツキ

大木　貴弘 大室　一樹
タケウチ　ヒロト ソウマ　カケル

竹内　寛人 相馬　翔
スゲノ　シュウジ

菅野　嵩二

（ -0.6 ）
レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

カトウ　タクミ

加藤　拓海
ミヤジマ　リョウセイ

宮島　亮星
イノウエ　レン

井上　　連
アイダ　コウセイ

会田　康晟
オオツ　コウスケ

大津　亨介
ヤマグチ　タツキ

山口　　樹

2011年

レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
タケウチ　ヒロト イノウエ　レン

竹内　寛人 井上　　連
オオキ　タカヒロ オオツ　コウスケ

大木　貴弘 大津　亨介
サカモト　ナオヤ サクライ　リュウキ

坂本　直哉 櫻井　隆樹
オオムロ　イツキ ヤマグチ　タツキ

大室　一樹 山口　　樹
タカハシ　カイト イタガキ　タダカツ

高橋　海渡 板垣　正勝
アイタ　マサト ソウマ　カケル

會田　真斗 相馬　翔
アイダ　コウセイ ヒシヌマ　ヒロフミ

会田　康晟 菱沼　宏文
スズキ　ゴウマ セリノ　リョウ

鈴木　豪馬 芹野　諒
ミヤジマ　リョウセイ カトウ　タクミ

宮島　亮星 加藤　拓海
スゲノ　シュウジ

菅野　嵩二
10 966 山形六中 1 3.06.13 （ 946 ）

2.44.73

Dグループ　　100ｍ

8 （ ）

9717 山形六中 1

6 山形学院高 1 14.01 （ 822 ）

89315 荒川中

4 山形六中 1 13.88 （ 840 ）

3

963

8947 荒川中 1 15.07 （ 677 ）

2 山形学院高 2 14.70 （ 727 ）275

（

1247

591 ）

2 13.28 （ 928 ）

15.74

≪1組≫ ≪2組≫

≪3組≫

（ ）

8

山形六中

山形学院高

山大附中

荒川中

山形ＴＦＣ

荒川中

1

2

3

4

961

268

1

3

2

1

(82)

1

1

1

1145

8943

6311

8945

966

7

5

6

（ ）

（ 85313.79

12.44

12.96

14.62

14.10

12.83

11.76

山形六中

（ 737 ）

）

（ 1055 ）

（ 975 ）

（ 809 ）

（ 995 ）

（ 1163 ）

）

2 荒川中 2 13.08 （ 957 ）

（

8933

1

）

4 仙台ＦＡＣ 中2 DNS （ ）

3 山形学院高 1 13.14 （ 948280

8393

）

6 山形六中 1 14.25 （ 788 ）

5 山形学院高 2 13.59 （ 882277

964

2.45.47

3.42.11 （ 648 ）

中学　齋藤　　恒　(山大附中)

高校　花輪　駿也　(山形南高)

一般　武田　貴大(山形大)

）

8 （ ）

7 荒川中 1 14.07 （ 8138944

3.29.02 （ 753 ）

2 山形ＴＦＣ (82)

高校　今野　　赳(山形学院高)

一般　 北条　健太(山形大)

≪1組≫

1 8945 荒川中 1 4.40.67 （ 235 ） 11 963 山形六中 1

2.50.17

3 2.48.57 （ 1103 ）

4 964

1 3.05.35 （ 953 ）

3 8393 仙台ＦＡＣ 中2 DNS （ ） 13 8943 荒川中 1

）

6 961 8944山形六中 1 3.23.24 （

1 3.33.38 （ 717 ）

5 280 山形学院高 1 2.47.53 （ 1113 ） 15 268 山形学院高

7 8931 荒川中 2 3.26.41 （ 774 ） 17

275 山形学院高 2 3.02.65 （ 976 ）

8 1145 8933

9 8947 荒川中 1 4.22.66 （ 352 ） 19

最高記録
11.93

11.74

2014年

2012年

最高記録
2014年

2014年

16

6311

山形六中 1 3.20.88 （ 820 ） 14

3.01.96 （ 983 ） 12

Dグループ　　1000ｍ
中学　齋藤　　恒(山大附中)

800 ）

山大附中 2 DNS （ ） 18 荒川中

荒川中

971 山形六中

1247 山形学院高

2 3.39.43 （ 669 ）

1 3.55.52 （ 546 ）

277 山形学院高 2 3.10.25 （ 910



 

 

ヨミガナ
氏　名

オオキ　タカヒロ

大木　貴弘
タケウチ　ヒロト

竹内　寛人
スゲノ　シュウジ

菅野　嵩二
サクライ　リュウキ

櫻井　隆樹
タカハシ　カイト

高橋　海渡
セリノ　リョウ

芹野　諒
ヒシヌマ　ヒロフミ

菱沼　宏文
アイダ　コウセイ

会田　康晟
オオツ　コウスケ

大津　亨介
ソウマ　カケル

相馬　翔
カトウ　タクミ

加藤　拓海
イノウエ　レン

井上　　連
ミヤジマ　リョウセイ

宮島　亮星
ヤマグチ　タツキ

山口　　樹
スズキ　ゴウマ

鈴木　豪馬
オオムロ　イツキ

大室　一樹
サカモト　ナオヤ

坂本　直哉
イタガキ　タダカツ

板垣　正勝
アイタ　マサト

會田　真斗 

4.25 4.64 4.64 958

Dグループ　　走幅跳

897961 山形六中 1 4.40 4.32 4.40

844

268 山形学院高 3 5.00 5.03 5.03 1061

964 山形六中 1 4.18 4.11 4.18

8393 仙台ＦＡＣ 中2 DNS

777

1145 山大附中 2 4.61 4.32 4.61 950

971 山形六中 1 3.70 3.89 3.89

4.05 813

2 5.97 4.988931

719

8947 荒川中 1 3.91 3.60 3.91 781

963 山形六中 1 3.47 3.62 3.62

荒川中

5.12 4.97 5.12

8945 荒川中 1

1334

937

275 山形学院高 2 3.53 3.47 3.53 700

8944 荒川中 1 4.56 4.53 4.56

山形学院高 4.05 4.02

4.21 4.31 4.31

5.97

1086

280 山形学院高 1 4.72 4.87 4.87 1018

3.93 4.17 4.17 841

277 山形学院高 2 4.40 4.46 4.46 912

875

所属 学年

8933 荒川中 2

1247 1

15

14

8943 荒川中 1

3 966 山形六中 1

16

18

19

9

10

11

12

13

17

最高記録

1回目 2回目

2

4

5

6

7

8

中学　齋藤　  恒（ 山大附中 ）  5.41　  2014年

高校　多田　有希（山形中央高）  6.66　  2013年

一般　中井　信吾（山形大）　 　7.24　　2011年

最高記録 得点

1 6311 山形ＴＦＣ (82) 5.51 5.62 5.62 1229

試順 ナンバー

ヨミガナ
氏　名

アイタ　マサト

會田　真斗 
セリノ　リョウ

芹野　諒
ヤマグチ　タツキ

山口　　樹
ミヤジマ　リョウセイ

宮島　亮星
オオムロ　イツキ

大室　一樹
タケウチ　ヒロト

竹内　寛人
ソウマ　カケル

相馬　翔
イノウエ　レン

井上　　連
サクライ　リュウキ

櫻井　隆樹
スゲノ　シュウジ

菅野　嵩二
アイダ　コウセイ

会田　康晟
ヒシヌマ　ヒロフミ

菱沼　宏文
オオキ　タカヒロ

大木　貴弘
オオツ　コウスケ

大津　亨介
タカハシ　カイト

高橋　海渡
スズキ　ゴウマ

鈴木　豪馬
カトウ　タクミ

加藤　拓海
イタガキ　タダカツ

板垣　正勝
サカモト　ナオヤ

坂本　直哉 DNS19 8393 仙台ＦＡＣ 中2

29.82 613

17 275 山形学院高 2 31.70 31.70 649

16 1145 山大附中 2 29.82

57.31 1142

15 280 山形学院高 1 35.26 35.26 717

14 1247 山形学院高 1 0.00 57.31

27.45 568

13 6311 山形ＴＦＣ (82) 33.72 33.72 687

12 277 山形学院高 2 27.45

32.41 662

11 8931 荒川中 2 49.92 49.92 999

9 8943 荒川中 1 32.41

10 966 山形六中 1 　 41.20 41.20 830

18.20 396

8 963 山形六中 1 25.95 25.95 540

7 8944 荒川中 1 18.20

34.85 709

6 8945 荒川中 1 14.47 14.47 327

5 964 山形六中 1 × 34.85

28.95 597

4 8947 荒川中 1 × 14.86 14.86 334

3 971 山形六中 1 28.95

8933 荒川中 2 29.84 29.84 614

1 961 山形六中 1 0.00 31.63

18 268 山形学院高 3 0.00 32.28 32.28 660

Dグループ　　ヴォーテックスフットボール投

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目 最高記録 得点

中学　齋藤　　恒（ 山大附中 ）　 　57.46　  2014年

高校　太田　将哉（山形電波高）     84.40　　2013年

一般　中井　信吾（山形大）　　 84.06　　2011年
最高記録

31.63 648

2



 

  

2011年 3152点 2010年

2009年

ヨミガナ
氏名

サタケ　サヤカ 記録 14.55 DNS DNS DNS

佐竹　沙弥香 得点

シミズ　アユミ 記録 16.04 3.63 25.78 3.31.72
清水　亜由美 得点 554 721 537 731
ムネタ　キララ 記録 15.46 4.18 28.1 3.18.94
宗田　きらら 得点 627 844 581 836
ヤグチ　モモカ 記録 15.03 4.09 17.06 3.32.36
矢口　桃佳 得点 683 823 374 726

ワタナベ　ヒナ 記録 14.9 4.41 27.53 3.50.80
渡辺　雛 得点 700 900 570 581

サトウ　ワカナ 記録 DNS DNS DNS DNS
佐藤　若菜 得点

シミズ　リサ 記録 DNS DNS DNS DNS
清水　理沙 得点

セイノ　カホ 記録 DNS DNS DNS DNS
清野　香穂 得点

カナムラ　マホ 記録 DNS DNS DNS DNS
金村　真帆 得点

タケダ　アスカ 記録 DNS DNS DNS DNS
武田明日華 得点

サトウ　リノ 記録 15.23 3.84 19.18 3.15.00
佐藤　理乃 得点 656 766 414 869

エンドウ　カナエ 記録 15.81 3.1 21.13 DNS
遠藤　奏絵 得点 583 618 450

シブヤ　ナツノ 記録 14.05 3.61 19.27 3.06.32
渋谷なつの 得点 816 717 415 944

イケダ　ハルカ 記録 DNS DNS DNS DNS
池田　陽花 得点

アジキ　タマエ 記録 16.48 3.39 15.68 4.01.95
安喰　珠笑 得点 502 672 349 498

オオサワ　メイ 記録 16.78 3.16 18.22 4.01.54
大澤　芽依 得点 467 629 396 501
カンノ　ミホ 記録 17.35 2.7 16.22 4.01.60
菅野　美帆 得点 403 554 359 501
クドウ　サコ 記録 15.37 4.06 26.35 3.20.33
工藤　娑己 得点 638 816 548 824
クドウ　ヤコ 記録 16.06 3.3 23.66 3.23.03
工藤　椰己 得点 552 655 497 802
サジ　カノン 記録 DNS DNS DNS DNS
佐治　花音 得点

ワタナベ　ナツキ 記録 DNS DNS DNS DNS
渡辺　渚月 得点

オカザキ　フミナ 記録 DNS DNS DNS DNS
岡崎　郁菜 得点

中学　烏    侑亜 (山形四中)

高校　岡部ｿﾌｨ満有子(山形北高)
大会記録

ナンバー 所　　属

一般　武田　千尋 (山形大)3188点

3583点

走幅跳 ヴォーテックス投100m学年

211

214

215

山形学院高

276

2

3

1 208 山形学院高

TFC四種競技　　Eグループ（一般・高校女子）　　総合得点表

2751 4

2606 6

山形学院高 1

2543

総合得点 順位1000m

2888 2

7

5

1

1

山形学院高 1

山形学院高 1

4

7 52 山形北高 2

6 58 山形北高 2

9 59 山形北高 1

8 56 山形北高 2

11 65 山形北高 1 2705 5

10 61 山形北高 1

12

13 69 山形北高 1 2892 1

12 67 山形北高 1 1651

15 956 山形六中 1 2021 9

14 8394 仙台ＦＡＣ 高2

10

17 959 山形六中 1 1817 11

16 958 山形六中 1 1993

3

19 1984 大富中 1 2506 8

18 1990 大富中 3 2826

22 1016 山形十中 1

21 1121 山大附中 1

20 8398 仙台ＦＡＣ 中3

コメント

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



 

13.66 2013年

（ -0.3 ） （ -0.8 ）
レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）

ヤグチ　モモカ セイノ　カホ

矢口　桃佳 清野　香穂
カンノ　ミホ クドウ　サコ

菅野　美帆 工藤　娑己
カナムラ　マホ ワタナベ　ヒナ

金村　真帆 渡辺　雛
オカザキ　フミナ サジ　カノン

岡崎　郁菜 佐治　花音
ワタナベ　ナツキ エンドウ　カナエ

渡辺　渚月 遠藤　奏絵
タケダ　アスカ イケダ　ハルカ

武田明日華 池田　陽花
シミズ　アユミ シブヤ　ナツノ

清水　亜由美 渋谷なつの

（ -1.3 ）

レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
クドウ　ヤコ

工藤　椰己
シミズ　リサ

清水　理沙
オオサワ　メイ

大澤　芽依
サトウ　リノ

佐藤　理乃
サタケ　サヤカ

佐竹　沙弥香
アジキ　タマエ

安喰　珠笑
サトウ　ワカナ

佐藤　若菜
ムネタ　キララ

宗田　きらら

2010年

レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ） レーン ナンバー 氏名 所属 学年 記録 （ 得点 ）
ワタナベ　ヒナ サトウ　リノ

渡辺　雛 佐藤　理乃
カンノ　ミホ ムネタ　キララ

菅野　美帆 宗田　きらら
シミズ　アユミ エンドウ　カナエ

清水　亜由美 遠藤　奏絵
シブヤ　ナツノ イケダ　ハルカ

渋谷なつの 池田　陽花
アジキ　タマエ シミズ　リサ

安喰　珠笑 清水　理沙
セイノ　カホ ワタナベ　ナツキ

清野　香穂 渡辺　渚月
クドウ　ヤコ オオサワ　メイ

工藤　椰己 大澤　芽依
カナムラ　マホ ヤグチ　モモカ

金村　真帆 矢口　桃佳
サトウ　ワカナ クドウ　サコ

佐藤　若菜 工藤　娑己
サジ　カノン サタケ　サヤカ

佐治　花音 佐竹　沙弥香
タケダ　アスカ オカザキ　フミナ

武田明日華 岡崎　郁菜

DNS （ ）

1 276 山形学院高 1 3.50.80 （ 581 ） 12 65 山形北高 1 3.15.00 （ 869 ）

6 56 山形北高 2

16

DNS （ ） 17

高2944 ） 15 8394 仙台ＦＡＣ

1121 山大附中 1

52 山形北高 2

）

2 959

DNS （ ）

DNS （ ）

山形北高 1 3.06.32 （

5 956 山形六中 1 4.01.95 （ 498 ）

2.56.82

山形北高 1 DNS （

山形学院高 1 3.18.94山形六中 1 4.01.60 （ 501 ） 13 214 （ 836 ）

8 214 山形学院高 1 15.46 （ 627 ）

7 58 山形北高 2 DNS （ ）

6 956 山形六中 1 16.48 （ 502 ）

3 958 山形六中

5 208 山形学院高 1 14.55 （ 747 ）

1 16.78 （

4 65

467 ）

山形北高 1 15.23 （ 656 ）

2 52 山形北高 2 DNS （ ）

≪3組≫

1 1984 大富中 1 16.06 （ 552 ）

最高記録
13.90

13.03

2011年

2014年

最高記録
2011年

2012年3.14.39

Eグループ　　1000ｍ
   中学　烏　　侑亜(山形四中)

   高校　細谷　和花(山形北高)

一般　鈴木真奈美(山大職員)

（ 68315.032

3

4

215

959

山形学院高 1 DNS （ ）

11 61 山形北高 1 DNS （ ） 22 1016 山形十中 1 DNS （ ）

10 8398 仙台ＦＡＣ 中3 DNS （ ） 21

215山形北高 1 DNS （ ） 19

208

山形学院高 1 3.32.36 （ 726 ）

9 58 山形北高 2 DNS （ ） 20 1990 大富中 3 3.20.33 （ 824 ）

8 59

≪1組≫

7 1984 大富中 1 3.23.03 （ 802 ） 18 958

4 69

3 211 山形学院高 1 3.31.72 （ 731 ） 14 67

山形六中 1 4.01.54 （ 501 ）

3.21.59

Eグループ　　100ｍ

≪1組≫ ≪2組≫

8

山形学院高

山形六中

山形北高

山形十中

山大附中

山形北高

1

5

6

（ ）

211

7

17.35

DNS

DNS

16.04

DNS

DNS

山形学院高

1

1

1

1

59

1016

1121

61

）

（ 403 ）

（ ）

1

1 （ 554 ）

（ ）

（ ）

（ ）

1

）

2 山形北高 2 DNS （ ）

（

56

1

）

4 山形学院高 1 14.9 （ 700 ）

3 大富中 3 15.37 （ 6381990

276

（ 583 ）

5 仙台ＦＡＣ 中3 DNS （8398

67

   中学　烏　　侑亜(山形四中)

   高校　烏　　侑亜(山形北高)

一般　高橋　愛美(仙台大)

）

8 山形北高 1 14.05 （ 816 ）

7 仙台ＦＡＣ 高2 DNS （8394

69

）

6 山形北高 1 15.81



 

 

ヨミガナ

氏　名
サタケ　サヤカ

佐竹　沙弥香
セイノ　カホ

清野　香穂
ヤグチ　モモカ

矢口　桃佳
シブヤ　ナツノ

渋谷なつの
シミズ　アユミ

清水　亜由美
クドウ　ヤコ

工藤　椰己
シミズ　リサ

清水　理沙
ワタナベ　ヒナ

渡辺　雛
カンノ　ミホ

菅野　美帆
クドウ　サコ

工藤　娑己
アジキ　タマエ

安喰　珠笑
ムネタ　キララ

宗田　きらら
サトウ　ワカナ

佐藤　若菜
オオサワ　メイ

大澤　芽依
エンドウ　カナエ

遠藤　奏絵
ワタナベ　ナツキ

渡辺　渚月
タケダ　アスカ

武田明日華
オカザキ　フミナ

岡崎　郁菜
カナムラ　マホ

金村　真帆
サジ　カノン

佐治　花音
サトウ　リノ

佐藤　理乃
イケダ　ハルカ

池田　陽花

2.70 2.70 554

10 1990 大富中 3 4.06 3.94 4.06 816

9 959 山形六中 1 2.54

DNS

8 276 山形学院高 1 4.03 4.41 4.41 900

7 52 山形北高 2

3.54 3.63 721

6 1984 大富中 1 3.30 3.00 3.30 655

5 211 山形学院高 1 3.63

3.84 4.09 823

4 69 山形北高 1 3.49 3.61 3.61 717

3 215 山形学院高 1 4.09

DNS

2 56 山形北高 2 DNS

1 208 山形学院高 1

3.16 3.16 629

15 67 山形北高 1 2.97 3.10 3.10 618

14 958 山形六中 1 3.00

4.18 4.18 844

13 58 山形北高 2 DNS

DNS

11 956 山形六中 1 3.13 3.39 3.39 672

12 214 山形学院高 1 3.96

20 8398 仙台ＦＡＣ 中3

DNS

19 59 山形北高 1 DNS

18 1016 山形十中 1

61 山形北高 1 DNS

山大附中 1 DNS

Eグループ　　走幅跳

DNS22 8394 仙台ＦＡＣ 高2

最高記録
中学　峯田  麻美（山大附中）　 4.53 　 2010年

高校　伊勢村真子（山形北高） 　5.28　  2014年

一般　高橋  愛美（仙台大）　　 5.00　  2013年

最高記録 得点

3.84 3.84 766

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目

21 65 山形北高 1 3.68

16 1121

17

ヨミガナ

氏　名
オオサワ　メイ

大澤　芽依
アジキ　タマエ

安喰　珠笑
クドウ　ヤコ

工藤　椰己
カンノ　ミホ

菅野　美帆
クドウ　サコ

工藤　娑己
シミズ　アユミ

清水　亜由美
ムネタ　キララ

宗田　きらら
エンドウ　カナエ

遠藤　奏絵
ヤグチ　モモカ

矢口　桃佳
シブヤ　ナツノ

渋谷なつの
サタケ　サヤカ

佐竹　沙弥香
セイノ　カホ

清野　香穂
サトウ　ワカナ

佐藤　若菜
ワタナベ　ヒナ

渡辺　雛
サトウ　リノ

佐藤　理乃
オカザキ　フミナ

岡崎　郁菜
シミズ　リサ

清水　理沙
カナムラ　マホ

金村　真帆
イケダ　ハルカ

池田　陽花
ワタナベ　ナツキ

渡辺　渚月
サジ　カノン

佐治　花音
タケダ　アスカ

武田明日華

15.68 15.68 349

DNS

1 958 山形六中 1 0 18.22 18.22 396

2 956 山形六中 1 0

12 56 山形北高 2

0 19.27 415

11 208 山形学院高 1 DNS

10 69 山形北高 1 19.27

21.13 21.13 450

9 215 山形学院高 1 17.06 0 17.06 374

8 67 山形北高 1 0

25.78 25.78 537

7 214 山形学院高 1 28.1 0 28.1 581

6 211 山形学院高 1 0

16.22 16.22 359

5 1990 大富中 3 0 26.35 26.35 548

DNS

3 1984 大富中 1 23.66 0 23.66 497

4 959 山形六中 1 0

17 52 山形北高 2

0 19.18 414

16 1016 山形十中 1 DNS

15 65 山形北高 1 19.18

DNS

14 276 山形学院高 1 0 27.53 27.53 570

13 58 山形北高 2

DNS22 61 山形北高 1

DNS

21 8398 仙台ＦＡＣ 中3 DNS

20 1121 山大附中 1

DNS

19 8394 仙台ＦＡＣ 高2 DNS

18 59 山形北高 1

Eグループ　　ヴォーテックスフットボール投

試順 ナンバー 所属 学年 1回目 2回目 最高記録 得点

中学　烏　　侑亜(山形四中)  　 34.32　　2011年

高校　高橋　眞菜(山形北高)　　 56.59　　2011年

一般　武田　梨沙(山形大)   　　31.48　　2010年
最高記録


